お客様各位

平素よりネイルケアタイムをご利用頂き、誠にありがとうござい
ます。

当サロンでは、新型コロナウィルス感染拡大予防対策として、
下記の対策を行っております。

【従業員】出勤前/出勤時検温、手指消毒、マスク着用

【お客様】ご来店時検温、手指消毒、マスク着用

【設 備】お客様ごとの座席/机/器具の消毒
飛沫感染防止パネルの設置と消毒

また、
・体調不良がある方
・感染疑いのある方と2週間以内に濃厚接触のある方
は、ご来店をお控え頂きますよう、ご協力をお願い致します。

お客様と従業員の安全を最優先した営業となりますことを、
何卒、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

NAIL CARE TiME